

Znak sprawy: WAW-WA.2720.51.2021

Warszawa, dnia 16.08.2021 r.

WYKONAWCY

Dotyczy postępowania pn. „Dostawa 2 400 patelni w torbach bawełnianych na upominki dla respondentów badań statystycznych”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Pytania:

„Dzień dobry,

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość obniżenia wysokości patelni do min. 5 cm?
2. Prosimy o informację jakiego rodzaju powłoki kamienne Zamawiający dopuszcza w patelniach?”

Odpowiedzi:

1. Zamawiający dokonuje zmiany w parametrach techniczno-użytkowych w zakresie wysokości patelni:
- minimalna wysokość patelni – 5 cm.
2. Zamawiający informuje, że patelnie mogą być pokryte dowolną powłoką kamienną.

Zamawiający informuje, iż pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianie.

DYREKTOR


Zofia Kozłowska